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Viktigt meddelande till aktieägarna i Challenger Mobile,

Yield och Mundesco

På den globala mobilmarknaden sker nu en total övergång till digital,

internetbaserad kommunikation, vilket även gäller samtalstrafiken.

Mobilsamtalen kommer att ske via internet (VoIP), vilket innebär unik

kostnadseffektivitet för såväl

teleoperatörer som den vanlige

konsumenten.

Challenger Mobile är ett

svenskt företag med världs-

ledande teknik inom VoIP.

Du som är aktieägare i

Challenger Mobile, Yield eller

Mundesco äger nu företräde

till ett attraktivt erbjudande att

teckna nya aktier i bolaget. I början av 2010

kommer bolaget att ansöka om notering

på Aktietorget.
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CHALLENGER MOBILE GER TELEOPERATÖRERNA DEN
UNIKA TEKNIK SOM KRÄVS FÖR FRAMGÅNG.

Alla är överens - allt blir digitalt

Den globala mobilmarknaden är inne i en total övergång till

”Everything goes digital”. Vi ser en explosionsartad ökning av

datatrafik i mobilnäten. Den senaste tidens nya begrepp som

Touch-display, I-phone, Android och 4G är självklara inslag

inom mobilvärlden. Efterfrågan på internetbaserad kommuni-

kation växer snabbare än de flesta kunnat ana. Ett exempel

är Facebook, som redan har 65 miljoner mobilanvändare! Vi

använder mobilen i allt högre grad för kommunikation på

internet - något teleoperatörer måste anpassa sig till. Annars

förlorar de marknadsandelar och därmed intäkter!

Allt kommer att bli digitalt - även samtalstrafiken. Den

benämns som mobil VoIP, voice over IP, alltså samtal via

internet i mobilen.

Teleoperatörerna är bekymrade över möjligheten att

behålla eller kunna öka sina intäkter. Det blir även allt

viktigare med en kostnadseffektiv samtalslösning som kan

integreras med andra digitala lösningar i operatörens utbud.

VoIP är ett effektivt sätt att sänka kostnader då samtalen

transporteras utan kostnad och utan mellanhänder via

internet. Därmed ökar operatörenas marginaler betydligt.

För operatörer som inte erbjuder mobiltelefoni är VoIP en

tids- och kostnadseffektiv lösning för att skapa nya intäkter.

Challenger Mobile erbjuder alla operatörer den smidigaste

och snabbaste övergången till VoIP som är praktiskt möjlig!

För konsumenten innebär det ingen större förändring. De

flesta nya mobiltelefoner är redan förberedda för VoIP.

Challenger Mobiles roll för olika typer av operatörer

Challenger Mobiles lösning är perfekt för de teleoperatörer

som ej har mobiltelefoni idag, ett exempel är Comhem.

Virtuella mobiloperatörer som Virgin Mobile eller Halebop

har ingen egen infrastruktur utan hyr kapacitet. Fördelen för

dem med Challengers lösning är lägre kostnader då samta-

len går via internet. Teleoperatörer med egen infrastruktur kan

med Challengers produkt utnyttja befintliga nät mer effektivt

och därmed undvika nya kostsamma investeringar i nät.

Med andra ord - alla tjänar på VoIP!

Challenger Mobile har idag en färdigutvecklad lösning och

service för VoIP som snabbt och enkelt kan skräddarsys och

integreras hos teleoperatörer för att skapa en produkt de kan

och vill sätta sitt eget namn på.

Challenger Mobile ligger redan i förhandlingar med

internationella operatörer i detta avseende.

Undersökningsbolaget In Stat förutser att år 2013 kom-

mer mobil VoIP att ha 278 miljoner användare, en oerhört

snabb utveckling och tillväxt!

Attraktivt erbjudande, stor potential

Erbjudandet att teckna aktier i Challenger Mobile har

utformats för att vara attraktivt och kunna ge en positiv

värdeutveckling inför den senare nyemission som planeras

inför notering på Aktietorget i början av 2010. I den emis-

sionen, som i huvudsak riktas till allmänheten, har huvud-

ägaren Mundesco åtagit sig att investera cirka 3 Mkr.

Det kapital som emissionen inbringar kommer i allt

väsentligt att användas till att skapa resurser för försäljnings-

och marknadsföringsarbete. Den tekniska utvecklingen är i

princip avklarad och begränsas nu till viss vidareutveckling.

Det innebär att bolagets fokus de närmaste åren är att så

snabbt som möjligt uppnå positivt kassaflöde. Lönsamhets-

potentialen i bolagets affärsmodell är hög. Med den färdig-

utvecklade tekniken blir vinstmarginalen för varje nytillkom-

men kund allt högre.

Challenger Mobiles unika sätt att erbjuda en komplett

lösning för mobilsamtal över internet, genom ett nyckel-

färdigt koncept, är myckert starkt. Förhoppningar är goda

att få ett stort genomslag på marknaden där mobiltelefoni,

internet och telefoner går samman.

Baserat på teckningskurs uppgår bolagets värde till endast

19,7 Mkr innan emissionen. Ett betydligt större belopp har

hittills investerats i bolaget.

Challenger har unik nyckelfärdig produkt i en

bransch med kraftig tillväxt

Min bakgrund finns inom telekombranschen, hos Ericsson i

USA och Europa. Jag vet att de stora mobiloperatörerna nu

inser att de måste släppa in internetspelare som Google,

Facebook m fl in i mobilnäten. Challenger Mobile är helt

positionerade och förberedda inför denna utveckling.

Min rekommendation till dig som har rätt till emissions-

erbjudandet, är att utnyttja det. Med den snabba utveckling

vi idag ser, vår världsledande

teknik och en kommande publik

notering av aktien, ser jag goda

möjligheter till en positiv värde-

utveckling.

Stockholm i november 2009

Håkan Tezcanli
Verkställande direktör
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Erbjudande till aktieägarna i Mobile Business Challenger MBC

AB (publ), Yield AB (publ) samt Mundesco Invest AB (publ).

• Teckningskurs: 7:00 kr (endast B-aktier), inget courtage

• Teckningspost: Minst 1 000, därutöver valfritt antal aktier

• Emissionsbelopp: 5,25 Mkr, innebärande 750 000 aktier

och 21 % av bolaget vid fulltecknad emission och ett bolags-

värde på 19,7 Mkr innan emission.

• Teckningsperiod: t o m måndag 23 november 2009.

• Avsikten är att lista aktien på AktieTorget i början av 2010.

• En publik emission för att skapa ytterligare ägarspridning

genomföres i samband med listningen av aktien.

Ägarstruktur innan emission         A-aktier*       B-aktier Totalt Andel av Andel av

kapital,% röster**,%

Mundesco Invest AB 191 430 645 000 836 430 29,7 56,4

Shinewell Holdings Ltd 639 000 639 000 22,7 14,1

Anders Hedin Invest AB 400 000 400 000 14,2 8,8

BH Capital 285 122 285 122 10,1 6,3

Yield AB 126 800 126 800 4,5 2,8

Övriga (ca 350) 523 420 538 420 19,1 11,5

Totalt 191 430 2 619 630 2  811 630 100 100

*  A-aktie ger 10 röster, B-aktie en röst vardera.

 ** Det totala antalet röster uppgår till 4 533 930.

UNIKT ERBJUDANDE RIKTAT TILL AKTIEÄGARNA I
CHALLENGER MOBILE, YIELD SAMT MUNDESCO.

De nya typerna av mobiltelefoner är drivare

av den snabba ökningen av datatrafik.

Produkterna har förändrat beteendet hos

användaren till att förstå och använda

datatjänster på ett nytt sätt, till exempel

samtal via internet. Googles nya mobil

system Android möjliggör för en

fortsättning på denna användarr-

evolution och här har Challenger

Mobile varit snabba att samarbeta

med Google för att göra internet-

samtal möjliga på dessa telefoner.



Erbjudandet
Aktieägare i Mobile Business Challenger MBC AB (publ), Yield
AB (publ) samt Mundesco Invest AB (publ) samt allmänheten
erbjuds att teckna aktier i Mobile Business Challenger MBC AB
om sammanlagt högst 750 000 aktier av serie B. Vid
fulltecknad emission tillförs bolaget 5 250 000 kr och
aktiekapitalet ökas med 262 500 kronor.

Teckningskurs
Teckningskursen är 7,00 SEK per aktie. Courtage utgår ej.

Teckningspost
Aktierna tecknas i post om minst 1000 st, motsvarande
7 000,00 kr. Därutöver tecknas aktier i valfritt antal.

Företrädesrätt
Emissionen riktar sig till fysiska och juridiska personer som per
den 30 september 2009 är aktieägare i Mobile Business
Challenger MBC AB (publ) och/eller Yield AB (publ) samt till
fysiska och juridiska personer som per den 20 oktober 2009 är
aktieägare i Mundesco Invest AB (publ). I den mån det kvarstår
aktier efter fördelning till ovanstående, tilldelas de fysiska och
juridiska personer som inte tidigare är aktieägare i något av
nämnda bolag.

Teckningstid
Anmälan om teckning kan göras under perioden från och med den
9 november 2009 till och med den 23 november 2009.

Förbehåll
Mobile Business Challenger MBC AB (publ) förbehåller sig
rätten att förlänga teckningstiden och flytta fram likviddagen
samt, att under alla omständigheter, fatta beslut att inte fullfölja
emissionen. Beslut om att inte fullfölja emissionen kan senast
fattas före det att avräkningsnotor sänds ut.

Anmälan
Anmälningssedel, tillsammans med informationsmaterial,
utsändes till samtliga aktieägare i ovan nämnda bolag samt kan
beställas från Aqurat Fondkommission AB. Anmälningssedel
finns också att ladda ned från www.aqurat.se. Anmälnings-
sedeln skall vara Aqurat Fondkommission AB tillhanda på
nedanstående adress senast kl. 17.00 den 23 november 2009.

Korrekt ifylld anmälningssedel skickas per post eller fax till:
Mobile Business Challenger MBC AB
c/o Aqurat Fondkommission AB, Box 702, 182 17 Danderyd
Fax: 08-544 987 59 Tel: 08-544 987 55

Endast en anmälan per person kommer att beaktas. Om fler än en
anmälningssedel skickas in kommer endast den senast inkomna
att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan
komma att lämnas utan avseende. Inga tillägg eller ändringar får
göras i den på anmälningssedeln förtryckta texten. Observera att

anmälan är bindande.

Tilldelning
Tilldelning av aktier beslutas av styrelsen i Mobile Business
Challenger MBC AB. Tilldelning sker i första hand till aktieägare i
Mobile Business Challenger MBC AB (publ), Yield AB (publ) samt
Mundesco Invest AB (publ), därefter till fysiska och juridiska
personer som inte tidigare är aktieägare i något av nämnda bolag.
Vid eventuell överteckning eftersträvas en erforderlig spridning av
aktien för att skapa förutsättningar för en framtida listning. Därav
kan tilldelning komma att bli lägre än anmälan avser.

Besked om tilldelning
Så snart tilldelning fastställts skickas avräkningsnota till dem som
har erhållit tilldelning. Utskick av avräkningsnota beräknas ske
den 26 november 2009. De som inte erhåller tilldelning får inget
meddelande därom.

Betalning
Full betalning för tilldelade aktier skall erläggas kontant enligt
anvisningar på utsänd avräkningsnota samt vara mottagaren
tillhanda senast fem bankdagar efter utsänd avräkningsnota. Om
full betalning inte erläggs vid rätt tid kan tilldelade aktier komma

att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid en sådan
överlåtelse vara lägre än teckningskursen i denna emission kan
den som först erhöll tilldelning av aktierna komma att få erlägga
mellanskillnaden.

Erhållande av aktier
Mobile Business Challenger MBC AB:s aktier är anslutna till
Euroclear Sweden (fd VPC) AB:s kontobaserade värdepappers-
system. När emissionen avslutats och registrerats hos Bolags-
verket kommer aktierna att levereras till det VP-konto eller den
depå som angetts på anmälningssedeln. För de som på
anmälningssedeln angett ett VP-konto kommer Euroclear att
utsända en avi som bekräftelse på att inbokningen av aktierna
har skett. För de som på anmälningssedeln angivit depå hos
bank eller annan förvaltare sker leveransen av aktier till respek-
tive förvaltare och inbokning av aktier på depån sker då enligt
förvaltarens egna rutiner.

Rätt till utdelning
Samtliga aktier i Mobile Business Challenger AB har lika rätt till
utdelning. De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning från och
med verksamhetsåret 2010. Vid eventuell utdelning sker utbetalning
via Euroclear.

Villkor för fullföljandet
Styrelsen i Mobile Business Challenger MBC AB förbehåller sig
rätten att helt eller delvis återkalla erbjudandet i de fall
omständigheter uppstår som gör att tidpunkten för nyemissionen
bedöms som olämplig. Omständigheter kan till exempel vara av
ekonomisk, finansiell eller politisk art.

Offentliggörande av utfallet
Snarast möjligt efter avslutad teckningstid kommer Bolaget att
offentliggöra utfallet i emissionen. Offentliggörandet kommer att
ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på Bolagets
hemsida.

Handel i aktien
Bolagets aktie är vid tidpunkten för detta Erbjudande inte
upptagen till handel.

VIKTIG INFORMATION FRÅN EMISSIONSINSTITUTET
Den som avser teckna sig för finansiella instrument som
erbjudandet avser uppmanas att noga läsa igenom samtlig
information som upprättats och utgivits i samband med
erbjudandet. Denna information tillhandahålles endast på
svenska. Mer information om emittenten och dess verksamhet
finns att ta del av på emittentens hemsida.

I. Finansiella instrument som omfattas av erbjudandet har inte
och avses inte att registreras i något annat land än Sverige och
kommer således inte att erbjudas till försäljning i något annat
land där sådan distribution (a) förutsätter ytterligare prospekt
eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt eller (b) strider
mot lag, förordning eller annan bestämmelse i sådant land.

II. Order enligt undertecknad anmälningssedel ger Aqurat
fullmakt att för undertecknads räkning sälja, köpa eller teckna
sig för finansiella instrument enligt de villkor som gäller för
erbjudandet. Ordern omfattas inte av den ångerrätt som följer av
Distans- och hemförsäljningslagen. Tillvägagångssättet samt
teckningsperioden för erbjudandet framgår av den information
som upprättats och utgivits i samband med erbjudandet.

III. Aqurat kategoriserar samtliga som tecknar aktier enligt
erbjudandet som icke professionella kunder enligt lagen om
värdepappersmarknaden. Vid utförande eller vidarebefordran av
order på tecknarens eget initiativ tillhandahåller Aqurat tjänsten
utan att göra en bedömning om tjänsten är passande för
tecknaren. De risker som följer med en investering i sådana
finansiella instrument som erbjudandet avser framgår av den
information som upprättats och utgivits i samband med
erbjudandet.

IV. Priset för de finansiella instrument som avses i erbjudandet
framgår av den information som upprättats och utgivits i
samband med erbjudandet. Skatter, courtage eller andra avgifter
som kan komma att uppstå påföres eller erlägges inte av Aqurat.

VILLKOR OCH ANVISNINGAR

Mobile Business Challenger MBC AB, Solna Torg 19, 171 45 Solna tel 08 50 33 44 00, fax 08 505 86 458.
info@challengermobile.com www.challengermobilegroup.com


